



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 705 298
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRVEST KRAN & REP AS
Forretningsadresse: Hålandsvegen 28
4344 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Skogland Obrestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 264 052	13 043 790
Sum inntekter		20 264 052	13 043 790
Kostnader			
Varekostnad		16 057 242	9 888 917
Lønnskostnad	2	2 243 901	2 315 159
Ordinære avskrivninger	3	153 800	98 385
Annen driftskostnad		1 832 249	1 848 425
Sum kostnader		20 287 193	14 150 886
Driftsresultat		-23 140	-1 107 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		743	2 874
Annen finansinntekt		237 559	
Sum finansinntekter		238 302	2 874
Annen rentekostnad		141 819	85 496
Annen finanskostnad		514	1 058
Sum finanskostnader		142 333	86 554
Netto finans		95 969	-83 680
Ordinært resultat før skattekostnad		72 829	-1 190 776
Skattekostnad på ordinært resultat	8	261 604	-261 604
Ordinært resultat etter skattekostnad		-188 775	-929 172
Årsresultat		-188 775	-929 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-188 775	-929 172
Totalresultat		-188 775	-929 172
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap	7	-188 775	-121 435
fra annen egenkapital	7		-807 737
Sum overføringer og disponeringer		-188 775	-929 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		261 604
Sum immaterielle eiendeler			261 604
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og lignende	3, 5	710 196	445 486
Sum varige driftsmidler		710 196	445 486
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		33 000	
Sum finansielle anleggsmidler		33 000	
Sum anleggsmidler		743 196	707 090
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	5	3 318 105	3 237 979
Sum varer		3 318 105	3 237 979
Fordringer			
Kundefordringer		2 157 243	664 602
Andre kortsiktige fordringer		123 635	172 556
Sum fordringer		2 280 877	837 158
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	4	149 528	320 576
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149 528	320 576
Sum omløpsmidler		5 748 511	4 395 713
SUM EIENDELER		6 491 707	5 102 803

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7, 9		
Udekket tap	7	310 210	121 435
Sum opptjent egenkapital		-310 210	-121 435
Sum egenkapital		-260 210	-71 435
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	451 299	630 156
Sum annen langsiktig gjeld		451 299	630 156
Sum langsiktig gjeld		451 299	630 156
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 245 606	1 725 074
Leverandørgjeld		3 086 968	1 686 838
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		1 057 910	307 522
Annen kortsiktig gjeld		910 133	824 648
Sum kortsiktig gjeld		6 300 617	4 544 082
Sum gjeld		6 751 917	5 174 238
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 491 707	5 102 803



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 915907

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 705 298
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRVEST KRAN & REP AS
Forretningsadresse: Langmyra 11
4344 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Skogland Obrestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2022



Organisasjonsnr: 921 705 298
SØRVEST KRAN & REP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 264 052	13 043 790
Sum inntekter		20 264 052	13 043 790
Kostnader			
Varekostnad		16 057 242	9 888 917
Lønnskostnad	2	2 243 901	2 315 159
Ordinære avskrivninger	3	153 800	98 385
Annen driftskostnad		1 832 249	1 848 425
Sum kostnader		20 287 193	14 150 886
Driftsresultat		-23 140	-1 107 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		743	2 874
Annen finansinntekt		237 559	
Sum finansinntekter		238 302	2 874
Annen rentekostnad		141 819	85 496
Annen finanskostnad		514	1 058
Sum finanskostnader		142 333	86 554
Netto finans		95 969	-83 680
Ordinært resultat før skattekostnad		72 829	-1 190 776
Skattekostnad på ordinært resultat	8	261 604	-261 604
Ordinært resultat etter skattekostnad		-188 775	-929 172
Årsresultat		-188 775	-929 172
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-188 775	-929 172
Totalresultat		-188 775	-929 172
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7	-188 775	-121 435
fra annen egenkapital	7		-807 737
Sum overføringer og disponeringer		-188 775	-929 172



Organisasjonsnr: 921 705 298
SØRVEST KRAN & REP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8		261 604
Sum immaterielle eiendeler			261 604

Varige driftsmidler

Driftsløsøre og lignende	3, 5	710 196	445 486
Sum varige driftsmidler		710 196	445 486

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		33 000	
Sum finansielle anleggsmidler		33 000	

Sum anleggsmidler		743 196	707 090
-------------------	--	---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Varebeholdning	5	3 318 105	3 237 979
Sum varer		3 318 105	3 237 979

Fordringer

Kundefordringer		2 157 243	664 602
Andre kortsiktige fordringer		123 635	172 556
Sum fordringer		2 280 877	837 158

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	4	149 528	320 576
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149 528	320 576

Sum omløpsmidler		5 748 511	4 395 713
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		6 491 707	5 102 803
---------------	--	-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	7, 9		
Udekket tap	7	310 210	121 435
Sum opptjent egenkapital		-310 210	-121 435
Sum egenkapital		-260 210	-71 435
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	451 299	630 156
Sum annen langsiktig gjeld		451 299	630 156
Sum langsiktig gjeld		451 299	630 156
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	1 245 606	1 725 074
Leverandørgjeld		3 086 968	1 686 838
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		1 057 910	307 522
Annen kortsiktig gjeld		910 133	824 648
Sum kortsiktig gjeld		6 300 617	4 544 082
Sum gjeld		6 751 917	5 174 238
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 491 707	5 102 803



Organisasjonsnr: 921 705 298
SØRVEST KRAN & REP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Sørvest Kran & Rep AS

(org. nr. 921 705 298)



Sørvest Kran & Rep AS

Organisasjonsnr.: 921 705 298

RESULTATREGNSKAP	Note	2021	2020
Salgsinntekt		20 264 052	13 043 790
SUM DRIFTSINTEKTER		20 264 052	13 043 790
Varekostnad		16 057 242	9 888 917
Lønnskostnad	2	2 243 901	2 315 159
Ordinære avskrivninger	3	153 800	98 385
Annen driftskostnad		1 832 249	1 848 425
SUM DRIFTSKOSTNADER		20 287 193	14 150 886
DRIFTSRESULTAT		-23 140	-1 107 096
Renteinntekt		743	2 874
Annen finansinntekt		237 559	0
Rentekostnad		141 819	85 496
Annen finanskostnad		514	1 058
RESULTAT AV FINANSPOSTER		95 969	-83 680
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		72 829	-1 190 776
Skattekostnad på ordinært resultat	8	261 604	-261 604
ORDINÆRT RESULTAT		-188 775	-929 172
ÅRSRESULTAT		-188 775	-929 172
Overføringer: til udekket tap	7	188 775	121 435
fra annen egenkapital	7	0	807 737
SUM OVERFØRINGER		-188 775	-929 172



Sørvest Kran & Rep AS

Organisasjonsnr.: 921 705 298

BALANSE PR. 31.12	Note	2021	2020
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	8	<u>0</u>	<u>261 604</u>
SUM IMMATERIELLE EIENDLER		<u>0</u>	<u>261 604</u>
Driftsløsøre og lignende	3, 5	<u>710 196</u>	<u>445 486</u>
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		<u>710 196</u>	<u>445 486</u>
Andre langsiktige fordringer		<u>33 000</u>	<u>0</u>
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		<u>33 000</u>	<u>0</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>743 196</u>	<u>707 090</u>
Varebeholdning	5	<u>3 318 105</u>	<u>3 237 979</u>
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		<u>3 318 105</u>	<u>3 237 979</u>
Kundefordringer		<u>2 157 243</u>	<u>664 602</u>
Andre kortsiktige fordringer		<u>123 635</u>	<u>172 556</u>
SUM FORDRINGER		<u>2 280 877</u>	<u>837 158</u>
Bankinnskudd og kontanter	4	<u>149 528</u>	<u>320 576</u>
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		<u>149 528</u>	<u>320 576</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>5 748 511</u>	<u>4 395 713</u>
SUM EIENDELER		<u>6 491 707</u>	<u>5 102 803</u>




Sørvest Kran & Rep AS

Organisasjonsnr.: 921 705 298


BALANSE PR. 31.12	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	6, 7	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Udekket tap	7	<u>-310 210</u>	<u>-121 435</u>
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		<u>-310 210</u>	<u>-121 435</u>
SUM EGENKAPITAL		<u>-260 210</u>	<u>-71 435</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	<u>451 299</u>	<u>630 156</u>
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		<u>451 299</u>	<u>630 156</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 245 606	1 725 074
Leverandørgjeld		3 086 968	1 686 838
Skyldig offentlige avgifter		1 057 910	307 522
Annen kortsiktig gjeld		910 133	824 648
SUM KORTSIKTIG GJELD		<u>6 300 617</u>	<u>4 544 082</u>
SUM GJELD		<u>6 751 917</u>	<u>5 174 238</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>6 491 707</u>	<u>5 102 803</u>

Bryne, 26.08.2022
Styret i Sørvest Kran & Rep AS


Torbjørn Skogland Obrestad
styreleder/daglig leder


Bernt Pedersen
styremedlem


Joar Andre Obrestad
styremedlem


Pål Robert Sæther
styremedlem



Sørvest Kran & Rep AS

Org. nr.: 921 705 298

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning / prosjekter i arbeid

Innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Prosjekter inntektsføres etter fullført kontrakt metode. Prosjekter i arbeid ved årets slutt inngår i varebeholdningen og er vurdert til påløpte variable tilvirkningskostnader. Mottatte forskudd fra kunder inngår i annen kortsiktig gjeld.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Sørvest Kran & Rep AS

Org. nr.: 921 705 298

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	1 801 269	1 837 426
Arbeidsgiveravgift	238 057	312 173
Pensjonskostnader	85 890	43 748
Andre ytelser	118 685	121 812
Sum	2 243 901	2 315 159

Selskapet har i 2021 sysselsatt 5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	661 960	661 960
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	418 510	418 510
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 080 470	1 080 470
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	370 274	370 274
= Bokført verdi 31.12.21	710 196	710 196
Årets ordinære avskrivninger	153 800	153 800
Økonomisk levetid	5-15 år	

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 36 547.



Sørvest Kran & Rep AS

Org. nr.: 921 705 298

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Gjeld til kredittinstitusjoner

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	451 299	630 156
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 245 606	1 725 074
Sum	1 696 905	2 355 231

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Gjeld sikret ved pant **1 696 905** **2 355 231**

Pantsatte eiendeler:	2021	2020
Driftsmidler	710 196	445 486
Varer	3 318 105	3 237 979
Sum	4 028 301	3 683 465

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Sørvest Kran & Rep AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	1 000	50 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur:

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Torbjørn Skogland Obrestad, daglig leder/styreleder	15	30%
Joar Andre Obrestad, styremedlem	15	30%
Bernt Pedersen, styremedlem	10	20%
Pål Robert Sæther, styremedlem	10	20%
Totalt antall aksjer	50	100 %



Sørvest Kran & Rep AS

Org. nr.: 921 705 298

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	50 000	0	-121 435	-71 435
Årsresultat		0	-188 775	-188 775
Egenkapital 31.12	50 000	0	-310 210	-260 210

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	261 604	-261 604
Skattekostnad ordinært resultat	261 604	-261 604

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	72 829	-1 190 776
Permanente forskjeller	0	1 665
Endring i midlertidige forskjeller	-386 813	-75 927
Skattepliktig inntekt	-313 984	-1 265 038

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	79 741	75 927	-3 814
Varebeholdning	350 000	0	-350 000
Fordringer	33 000	0	-33 000
Sum	462 741	75 927	-386 813

Akkumulert fremførbart underskudd	-1 579 022	-1 265 038	313 984
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 116 282	0	-1 116 282
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-1 189 111	-1 189 111
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-261 604	-261 604

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Sørvest Kran & Rep AS

Org. nr.: 921 705 298

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Fortsatt drift

Resultatet for 2021 viser et underskudd på kr. 188 775 og selskapets egenkapital ved årsslutt er negativ med kr. 260 210. Selskapet er fortsatt i en etableringsfase og omsetningen viser en økning på 55 % sammenlignet med 2020. Det er i etableringsfasen påløpt en del kostnader som styret forventer vil gi økt lønnsomhet i årene som kommer. Eierne har også skutt inn kr. 300 000 i ny egenkapital i selskapet i 2022. Selskapets fortsatte drift er likevel avhengig av at styret og ledelsen lykkes i å øke lønnsomheten på selskapets produkter og tjenester til et tilfredsstillende nivå og at det tilføres tilstrekkelig kapital i selskapet inntil dette målet er nådd. Styret har tro på at selskapet vil lykkes med de tiltak som er satt i verk og vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger derfor det til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.



Til generalforsamlingen i Sørvest Kran & Rep AS
